[image: TCU [Marca] RGB Mono, 15x12mm]
	TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
Secretaria-Geral da Presidência
Instituto Serzedello Corrêa

[bookmark: _GoBack][image: ]

EDITAL-ISC nº 18, de 29 de julho de 2014
Resultado Final do Processo Seletivo para o Programa Internacional de
Intercâmbio para Auditores do Government Accountability Office (GAO)
1. O Instituto Serzedello Corrêa (ISC), nos termos do Edital-ISC nº 13, de 25 de junho de 2014, torna público o resultado final do processo seletivo para o Programa Internacional de Intercâmbio para Auditores do Government Accountability Office (GAO) e informa que a servidora RENATA PINHEIRO NORMANDO, matrícula 8591-0, lotada na Seaud, foi indicada pela Secretaria-Geral de Controle Externo (Segecex) para participar do programa.
2. Eventuais dúvidas sobre a seleção poderão ser dirimidas pelo e-mail isc_sepis@tcu.gov.br ou pelos telefones (61) 3316-5890 e (61) 3316-5814.
3. Os casos omissos serão resolvidos pelo Diretor-Geral do ISC.

ADRIANO CESAR FERREIRA AMORIM
Diretor-Geral

image1.png
wed

Tribunal de Contas da Uniao
‘Seretaria-Geral de Administragaol

Publicado no BTCU
no 29, de 04/08/2014

image2.wmf